(άρθρο 27 του ν. 4412/2016) 

ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ : Συντήρηση – υποστήριξη του ΠΣ Εργάνη για περίοδο δύο ετών 

ΕΣΗΔΗΣ: 382419 

Κριτήριο Ανάθεσης: η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης 

σχέσης ποιότητας – τιμής 

Προϋπολογισμός: τέσσερα εκατομμύρια τετρακόσιες δέκα επτά χιλιάδες πεντακόσια ευρώ 

(4.417.500,00   €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, ήτοι πέντε εκατομμύρια τετρακόσιες εβδομήντα 

επτά χιλιάδες επτακόσια ευρώ (5.477.700,00 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%. 

Καταληκτική Ημερομηνία Υποβολής Προσφορών: Τρίτη 03/03/2026 έως 11:00 π.μ. 

Ημερομηνία Διενέργειας Διαγωνισμού: Τρίτη 03/03/2026  μετά την 13:00 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΕΡΓΑΣΙΑΣ